Simplot RoastWorks (R)
380336 - Simplot RoastWorks RTE Flame-Roasted Fuji Apples, 6/2...

Gorgeous golden color with the ideal sweet/tart balance; Save hours of labor with easy heat-and-serve prep; 100% edible yield with no

trim loss means less waste; Consistent size, quality and availability year-round
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MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
10071179777779 380336 10071179777779 6/2.5 Ibs
Brand Brand Owner GPC Description

Simplot RoastWorks (R)

J. R. Simplot Company

Fruit - Prepared/Processed (Frozen)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
16.250 LBR 15.000 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI = Shelf Life Storage Temp From/To
13.375INH | 12.000INH | 7.625INH | 0.7082FTQ 12x8 730 Days -10 FAH / 10 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

48 Servings per container
Serving Size

1 cup (150g9)

Amount Per Serving

Calories 90

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 240 mg 10%

Total Carbohydrates 23 g 8%
Dietary Fiber 2 g 7%
Total Sugars 18 g

Includes 2 g Added Sugars 4%

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 10 mg 0%

Iron 0.1 mg 0%

Potassium 150 mg 4%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’ ;
30 = 'Free From Not Tested'’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - N Peanuts - N
Eggs - N Tree Nuts - N
Ry)Soy -N Fish-N
Wheat - N (@) shelltish - i
(%) Sesame - N

HANDLING SUGGESTIONS

Great breakfast ingredient for crepes, pancakes,
blintzes. Great stuffing for pork. Use as an
ingredient in Apple Breakfast Bread, Apple Fritters,
Apple Stuffed Brie, Caramel Apple Cinnamon Rolls,
Caramel Apple Grits, Chicken Apple Schnitzel,
Chilled Apple-Ginger Soup, Fuji Apple Streusel
Coffee Cake with Cider Glaze, Pork Tenderloin and
Apple Roast.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Keep frozen 0°F or below

MORE INFORMATION

Food Safety Statement: KEEP FROZEN UNTIL

READY TO USEIF THAWED, DO NOT REFREEZE.

THAW AND SERVEUnNopened package six days at
=40°F. CONVECTION OVEN (optional)Bake apples
at 350°F for 14-20 minutes in a single layer on a
greased sheet pan.

FUJI APPLES, CONTAINS LESS THAN 2% OF
ASCORBIC ACID, BROWN SUGAR, CINNAMON,
CITRIC ACID, COCOA POWDER, MODIFIED FOOD
STARCH, NATURAL FLAVOR, SALT, SPICE, SUGAR.
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NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 90 Total Fat Og Sodium = 240 mg
Protein | Og TransFat Og Calcium | 10 mg
Total Carbohydrates 23 g Saturated Fat 0g Iron 0.1 mg
Sugars | 18¢g Added Sugars 29 Potassium | 150 mg
Dietary Fiber 2g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 0 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D | 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

CORN'| CONTAINS FATH LOW HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP  FREE_FROM
MSG NO_ADDED GLUTEN | FREE_FROM
HALAL @ YES
VEGAN | YES VEGETARIAN | YES

MORE IMAGES




